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Scandi Byg fra Løgstør står foran ansættelse af op mod 60 medarbejdere. • 
Det sker efter en ordre fra boligselskabet KAB på 650 lavprisboliger. 

Scandi Byg i Løgstør skal i den kommende 
tid på jagt efter mange nye medarbejdere. 
Firmaet har netop fået en ordre på 650 
præfabrikerede lavprisboliger. 
 
»I en finans- og byggekrisetid er det en stor 
glæde, at Scandi Byg i løbet af de 
kommende måneder venter at ansætte 

yderligere 50-60 mand til at løse den store og komplicerede opgave,« siger Jesper 
Hoffmann, adm. direktør i Scandi Byg. 
 
Opgaven består i over de næste tre-fire år at opføre 650 lavprisboliger i Århus, 
København, Herlev, Hillerød, Hvidovre, Kolding og Køge. Når det giver arbejde til 
nordjyder, hænger det sammen med, at boligerne laves som et samlesæt hos 
Scandi Byg i Løgstør for så at blive fragtet til byggepladser i de syv byer, hvor 
nordjyske montører samler delene til et færdigt hus på op til 125 kvm. 
 
21 interesserede  
 
Bag ordren står boligselskabet KAB, som har haft ordren i EU-udbud. I første 
omgang viste 21 byggefirmaer interesse for byggeopgaven. Om valget af Scandi 
Byg siger KAB:  
 
»KAB har ønsket at udvikle et koncept til de kommende beboere, hvor vi kan 
levere smukke, rummelige og holdbare boliger med en optimal økonomi ved 
anskaffelse og i den efterfølgende drift,« siger KAB's adm. direktør, Jesper 
Nygård, som glæder sig over, at Løgstør-virksomheden med sit bud indfrier alle 
KAB's forventninger. 
 
I Scandi Byg udløser ordren ekstra store smil, fordi den kommer efter en række 
fyringer. Nu ser Jesper Hoffmann frem til, at han i stedet for at uddele fyresedler 
skal ansætte medarbejdere. Samtidig håber han, at ordren kan blive begyndelsen 
på yderligere vækst. 
 
»Vi forventer, at flere og større bygherrer nu vil blive endnu mere opmærksomme 
på værdien af præfabrikerede huse,« siger Scandi-direktøren. 
 
Scandi Byg, der er en del af MT Højgaard-koncernen, omsatte sidste år for 236 
mio. kr. KAB-ordren ventes at have en samlet værdi for Scandi Byg på 450 mio. kr. 
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